
2021年5月26日
パートナー　各位　　

ＴＯＴＯ株式会社
　　　　北関東支社

【ご案内】ウォシュレット一体形便器発注後納期の変更について

　拝啓　貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は、弊社製品に対しまして格別のお引き立てを賜り厚く御礼を申し上げます。

現在、納品まで納期を頂いている商品があり、ご迷惑をおかけして申し訳ございません。

お時間を頂いておりますウォシュレット一体形便器につきまして、標準納期の運用を変更させて

いただきます。

今後も安定供給に向け努めて参りますので、引き続きご協力のほどお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

＜ご連絡事項＞
　①ご発注後納期の変更

  ②既注文分の納期について

①ご発注後納期の変更
　５月３１日（月）よりご発注後納期を変更いたします。主な対象品は下記の通りです。

 納期変更対象商品 

商品名 受後納期 今回ご案内

セット品番 CES9415系、CES9425系、CES9435系

機能部品番 TCF9415系、TCF9425系、TCF9435系

セット品番 CES9315系、CES9325系、CES9335系

機能部品番 TCF9315系、TCF9325系、TCF9335系

※大口注文につきましては、上記以上の納期になる場合があります。

※標準納期が注２週以上の商品（注2週品等）は標準納期となります。

②既注文分の納期について

５／２８（金）迄のご発注分について、納期変更が必要なご注文につきましては

大変お手数をおかけいたしますが、５／３１（月）以降、弊社セールス・営業センターへご相談を

お願いいたします。
以上

記

品番

ＧＧ

注１週～

標準納期
（即納）
※5月31日

ご発注分よりＧＧ８００


